Preddiplomski studij IPS - godina 1. - grupa 1.

Opis Vrijeme odvijanja [Trajanje Dan odrZavanja | Dvorana
Osnove ekonomije 08:00 FOI-1 >
P 6. tjedan 10:00 Ponedjeljak 2. Kat >
G1 ' D1
Matematika I 10:00 FOI-1 >
P 7. tjedan 12:00 Ponedjeljak 2. Kat >
G1 ' D1
Poslovno komuniciranje . . FOI-1 >
P 6. tjedan 1288 Utorak Prizemlje >
G1 ' D 10
Engleski jezik I 14:00 FOI-1 >
P 8. tjedan 16:00 Utorak 2. Kat >
G1 ' D1
Organizacija
P
G1
Statistika . FOI-1 >
P 7. tjedan 142188 Srijeda 2. Kat >
G1 ’ D1
Informatika I
p

G1



Preddiplomski studij IPS - godina 1. - grupa 2.

Opis

Poslovno komuniciranje
p
G2

Matematika I
p
G2

Informatika I
P
G2

Engleski jezik I
p
G2

Osnove ekonomije
P
G2

Statistika
P
G2

Organizacija
p
G2

Njemacki jezik I
[
G21

Vrijeme odvijanja [Trajanje Dan odrZavanja | Dvorana

6. tjedan

7. tjedan

8. tjedan

6. tjedan

7. tjedan

7. tjedan

10:00
12:00

12:00
14:00

12:00
14:00

14:00
16:00

16:00
18:00

11:00
13:00

Ponedjeljak

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Srijeda

Petak

FOI -1 >
Prizemlje >
D7
FOI-1 >
2. Kat >
D1
FOI -1 >
2. Kat >
D1
FOI-1 >
2. Kat >
D1
FOI -1 >
2. Kat >
D1
FOI- 1 >
2. Kat >
D8



Preddiplomski studij IS/PS - godina 2. - grupa 1.

Opis
Strukture podataka

p
G1

Financijska matematika
p
G1

Drzavni i upravni informacijski sustavi

p
G1

Marketing
P
G1

Programiranje II
P
G1

IS u uredskom poslovanju
p
G

Arhitektura racunalskih sustava
P
G

Poslovni engleski jezik I
P
GE

Uvod u formalne metode
p
G

Modeliranje poslovnih procesa
p
G

Poslovni njemacki jezik I
P
GNJ

Vrijeme odvijanja Trajanje |Dan odrzavanja | Dvorana

7. tjedan

6. tjedan

6. tjedan

7. tjedan

7. tjedan

7. tjedan

6. tjedan

7. tjedan

11:00
12:00

12:00
14:00

19:00
21:00

10:00
12:00

16:00
18:00

08:00
10:00

08:00
10:00

Ponedjeljak

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Srijeda

Cetvrtak

Poseban oblik
dogovoren s
nastavnikom

Petak

FOI -1 >
Prizemlje >
D 10

FOI -1 >
Prizemlje >
D7

FOI -1 >
2. Kat >
D1

FOI -1 >
2. Kat >
D1

FOI -1 >
2. Kat >
D3
FOI-1>
2. Kat >
D1
FOI-1>
2. Kat >
D8



Preddiplomski studij IS/PS - godina 2. - grupa 2.

Opis

Marketing
p
G2

Drzavni i upravni informacijski sustavi

p
G2

Programiranje II
P
G2

Strukture podataka
P
G2

Arhitektura racunalskih sustava
P
G

Financijska matematika
P
G2

Poslovni engleski jezik I
P
GE

Uvod u formalne metode
P
G

Modeliranje poslovnih procesa
P
G

Poslovni njemacki jezik I
P
GNJ

Vrijeme odvijanja Trajanje |Dan odrzavanja | Dvorana

6. tjedan

7. tjedan

7. tjedan

7. tjedan

7. tjedan

6. tjedan

7. tjedan

16:00
18:00

10:00
12:00

12:00
13:00

16:00
18:00

08:00
10:00

08:00
10:00

Ponedjeljak

Srijeda

Srijeda

Srijeda

Cetvrtak

Poseban oblik
dogovoren s
nastavnikom

Petak

FOI -1 >
Prizemlje >
D7
FOI -1 >
2. Kat >
D1
FOI -1 >
2. Kat >
D3
FOI -1 >
2. Kat >
D3
FOI -1 >
2. Kat >
D1
FOI-1>
2. Kat >
D8



Preddiplomski studij IS/PS - godina 3. - grupa 1.

Opis

Logistika
P
G1

Algoritmi
P
G1

Otkrivanje znanja u podacima
P
G1

Upravljanje informati¢kim uslugama

G1

Racunovodstvo
[
G1

Multimedijski sustavi
p
G1

Baze podataka II
p
G1

MreZe racunala II
p
G1

Njemacki jezik za menadzere
P
GNJ]

Upravljanje odnosima s klijentima

G1

Poduzetnistvo
P
G1

Sustavi temeljeni na znanju
P
G1

Odabrane teme iz biometrije
P
G1

Projektiranje IS
P
G1

Uvod u teoriju informacija
p
G1

Vrijeme odvijanja Trajanje Dan odrzavanja | Dvorana

6. tjedan

6. tjedan

6. tjedan

7. tjedan

7. tjedan

6. tjedan

8. tjedan

7. tjedan

7. tjedan

6. tjedan

6. tjedan

6. tjedan

7. tjedan

6. tjedan

7. tjedan

08:00
10:00

10:00
12:00

14:00
16:00

16:00
18:00

18:00
20:00

08:00
11:00

16:00
18:00

08:00
10:00

13:00
14:00

14:00
16:00

10:00

08:00
11:00

14:00
17:00

18:00
20:00

Ponedjeljak

Ponedjeljak

Ponedjeljak

Ponedjeljak

Ponedjeljak

Utorak

Utorak

Srijeda

Srijeda

Srijeda

Srijeda

Cetvrtak

Cetvrtak

Poseban oblik

dogovoren s
nastavnikom

Cetvrtak

FOI-1 >
2. kat >
D2

FOI-1 >
Podrum >
D9

FOI-1 >
Prizemlje >
D 10

FOI -1 >
2. kat >
D1

FOI -1 >
2. Kat >
D1

FOI -1 >
2. Kat >
D3

FOI -1 >
2. Kat >
D1

FOI-1 >
Prizemlje >
D7

FOI-1 >
Podrum >
D9

FOI-1 >
Prizemlje >
D 10

FOI-1 >
Prizemlje >
D 10

FOI-1 >
Prizemlje >
D7

FOI-1 >
Prizemlje >
D7

FOI-1 >
Prizemlje >
D 10



